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27 August 2014 

 
Clarification No 6  
 
Reference:   Open call for tenders No EEA/OSE/14/004  
 
Title:    Framework service contracts for the provision of IT consultancy 

services to the EEA and the European Commission (DG ENV and  
DG CLIMA) — 6 lots 
 

 
Question 1 
1) We consider to offer 2 alternative teams (e.g. for urgent cases etc.) to you. That means 
we are going to offer 2 experts for one profile/CV for the same budget - how many CVs we 
should enclose? 
 
2) You are asking for "6 CVs" - what to do if we feel your requirements could be fully met 
by at least 8 experts? Can you accept 8-member team? 
 
 
Answer 1 
 
1 & 2) Please refer to clarification No 3 , question/answer No 1; with regard to the number of 

CVs to be provided, the tender specifications set minima and no maximum.   Tenderers shall 
bear in mind that the requested CVs are meant to assess their technical and professional 
capacity to provide the required services; it is entirely up to the tenderers to assess what an 
appropriate number of CVs shall be to demonstrate their technical and professional capacity. 
With a view to optimizing the evaluation of tenders it is recommended not to submit too 
many CVs 

 
 
 
 

 

 

http://www.eea.europa.eu/about-us/tenders/framework-service-contracts-for-the/clarification-n-3/view

